TRABALHA O TeMPo TODO

OFICIO N. OO1/2020-SL/ALERR
Boa Vista, 15 de janeiro de 2021

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO DENARIUM
Govemador do Estado de Roraima
Palácio Senador Hélio Campos
69301-380 - Boa Vista RR

Assunto: Matéria aprovada para providências do art. 43 da Constituição Estadual

Senhor Governador,

Encaminhámos, para as providências constantes do art. 43 da Constituição
Estadual, Prometo de Lei n. 20 1/2020, que dispõe sobre o .Lícenc/ámen/apara a .4f/v/dada de Z,aura
Gare/npeíra no Es/ado de .Roía/mcz, e cíã ou//"asprovídéncías, aprovado na sessão ordinária remota
do dia 13 de janeiro de 2021, nesta Casa de Leis.

Atenciosamente,

Palácio Antõnio Marfins
Praça do Centro Cívico n' 202 Centro - CEP 69.301-380
Boa Vista -- Roraima -- Brasil
cone:(95) 4009-5539(Gab. Presidência) e(95) 4009-5635(Assessoria)
ALE na Intemet: l.vww.al.rr.leg.br